PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ THUẬN AN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TIẾT

Số: 68/QĐ-THCSNVT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lái Thiêu, ngày 17 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng học sinh cuối năm

 năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIẾT

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và

học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-

BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quy định về

đánh giá học sinh trung học cơ sở (THCS) và học sinh trung học phổ thông

(THPT) theo chương trình GDPT 2018 đối với học sinh khối 6,7,8;

 Căn cứ vào thành tích học sinh đã đạt được;

Xét đề nghị của Hội Đồng thi đua khen thưởng trường THCS Nguyễn Văn

Tiết.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Khen thưởng 101 HS xuất sắc, 321 học sinh giỏi, 126 học sinh tiên tiến

và 29 học sinh tham gia tốt các phong trào Đội trong học tập năm học 2023-2024

(Danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được chi từ nguồn hỗ trợ của quỹ Ban đại diện

cha mẹ học sinh và ngân sách nhà trường.

Điều 3: Cán bộ quản lý, tổ trưởng, giáo viên chủ nhiệm, kế toán thủ quỹ và các

em học sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

       Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

Phan Lê Huy

		phanlehuynvt@gmail.com
	2024-05-29T09:02:58+0700
	Location
	Protect document